
                                              ZARZĄDZENIE NR 72/20

                                      WÓJTA GMINY OLSZEWO - BORKI 
                                                 z dnia 9 września 2020 roku 

                                                 w sprawie przedstawienia 
                           informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
                           Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie-Borkach 
                                                  za I półrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przedstawia się Radzie Gminy w Olszewie-Borkach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie
informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Olszewie-
Borkach za I półrocze 2020 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

Aneta Katarzyna Larent

1



             Załącznik 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 72/20

                                                                                                          Wójta Gminy Olszewo-Borki 
          z dnia 9 września 2020 roku

Informacja

z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury  w Olszewie – Borkach
za I półrocze 2020 roku

           DOCHODY:
L
p.

Treść Plan Wykonanie %

1. Dotacja podmiotowa z budżetu 
gminy

300.000,00 161.538,00 53,84

2. Pozostałe przychody              800,00 1.460,00 x
3. Kapitalizacja odsetek - 101,16 x

Razem: 300.800,00 163.099,16 54,22

1.  Dotacja  podmiotowa z  budżetu gminy  -  plan  -300 000,00  -  wykonanie  –161.538,00-
53,84%

2. Pozostałe przychody - plan - 800,00– wykonanie –1.460,00
3.Kapitalizacja odsetek  plan – 0,00 - wykonanie – 101,16                                                       

WYDATKI:
Lp. Treść Plan Wykonanie %
1. Płace i pochodne 185.500,00 65.427,54 35,27
2. Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 5.500,00 100,00
3. Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10.795,44 98,14
4. Odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych
5.500,00 4.125,00 75,00

      
5. Organizacja wydarzeń kulturalnych 70.000,00 8.315,41 11,87
6. Zakup usług pozostałych 17.800,00 8.220,72 46,18

7. Podróże służbowe                              5.500,00 1971,72 35,84
RAZEM: 300 800,00 104.355,83 34,69

1. Wynagrodzenia  i  pochodne – plan –- 185.500 wykonanie – 65.427,54 tj. 35,27%
  Są to wydatki na:

 płace oraz składki ZUS i Fundusz Pracy pracowników Gminnego Ośrodka Kultury
 umorzenie składek za m-c 03-05/2020 – 16.279,66

2. Wynagrodzenia bezosobowe -  plan – 5.500,00 – wykonanie 5.500,00 tj. 100,00 %

 umowa zlecenie

        3.   Zakup materiałów i wyposażenia – plan – 11 000,00 – wykonanie – 10 795,44 tj. 98,14%

                       Wydatki na zakup:

 materiały biurowe i wyposażenie –  10.105,44
 środki czystości, ochronne  – 190,00

2



 akcesoria komputerowe  - 500,00     
                                                                                  

 4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych – plan – 5.500 – wykonanie – 4.125,00 tj.
75,00% 

 5. Organizacja wydarzeń kulturalnych – plan- 70.000,00 – wykonanie 8315,41 tj. 11,87 %

   Wydatki na zakup:

 zakup nagród i pucharów – 63,37
 zakup artykułów spożywczych – 945,42
 koszty organizacyjne – 7.258,62                                                                                  
 ubezpieczenie - 48,00

6. Zakup usług pozostałych – plan – 17.800,00 – wykonanie – 8.220,72 tj. 46,18%

 rozmowy telefoniczne –  1.261,37
 prowizja bankowa – 89,50
 pełnienie funkcji inspektora danych osobowych – 5062,00
 usługi ksero wynikające umowy dzierżawy – 1.257,35
 pozostałe usługi – 340,50
 szkolenia – 60,00                                                                              
 badania lekarskie – 150,00

7.  Podróże służbowe – plan –5.500,00– wykonanie – 1.971,72 tj. 35,84%

NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA

Należności  -  0,00
Zobowiązania – 0,00                                                                         
     w tym wymagalne – 0,00
Przychody – 163.099,16
Wydatki –     104.355,83

Stan konta na dzień 30.06.2020 r. -  58 743,33

                            Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury
      w Olszewie-Borkach

             Sylwia Laska

3


